
Zadávací podmínky veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: 

„Výměna podlahové krytiny, ZŠ Leandra Čecha 860, Nové
Město na Moravě“

ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
zákon) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.

                                      

zadavatel :

Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860, příspěvková organizace

Leandra Čecha 860, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 60574674

zastoupená Mgr. Tomáš Augustýnem, Ph.D., ředitelem

Kontaktní osoby: Daniela Krejčí, tel: 566 598 355

e-mail: daniela.krejci@meu.nmnm.cz

Oddíl A. Předmět veřejné zakázky

1. Předmětem veřejné  zakázky  je  výměna podlahové  krytiny  včetně  všech  souvisejících  prací  a
dodávek vyplývajících z předmětu veřejné zakázky.

2. Předmět veřejné zakázky je rozdělen na položky:

 

položka   1)   výměna podlahové krytiny v budově školy  

- celkem cca 160m2

- materiál PVC

- třída zátěže min. 34

- nášlapná vrstva: min. 0,5 mm

- celková tloušťka: min. 2 mm

 termín plnění: 1.7- 9.7.2021

1

mailto:daniela.krejci@meu.nmnm.cz


položka   2)   výměna podlahové krytiny ve školní jídelně  

- celkem cca 170m2

- materiál PVC

- třída zátěže min. 34

- nášlapná vrstva: min. 0,5 mm

- celková tloušťka: min. 2 mm

 termín plnění: 29.10- 2.11.2021

3.  Účastník  výběrového řízení  je  povinen  před zpracováním nabídky  kontaktovat  zadavatele  (tel.:
778 499 868) a domluvit prohlídku místa plnění, zaměřit a posoudit stávající stav  a do své nabídky
zahrnout veškeré práce a dodávky, které z předmětu veřejné zakázky vyplývají.

4. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:

položka 1) 1.7- 9.7.2021

položka 2) 29.10- 2.11.2021

5. Místo plnění veřejné zakázky:

Leandra Čecha 860, 592 31 Nové Město na Moravě

6.  Zadavatel  požaduje  komplexní  zajištění  předmětu  veřejné  zakázky.  Zadavatel  nepřipouští  dílčí
plnění příslušné části VZ.

Oddíl B.  Obsah a forma nabídek

1.Veřejná zakázka probíhá v prostředí el. nástroje pro veřejné zakázky E-ZAK na profilu zadavatele
http://zakazky.nmnm.cz/. Vaši cenovou nabídku společně s požadovanou dokumentací vkládejte do
tohoto systému. Pro podání nabídky je nutná registrace.

2.. Obchodní podmínky

- smluvní vztah bude uzavřen formou objednávek- pro každou položku zvlášť (vzory v příloze)

- Fakturace se splatností 14 dnů

- Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.

- Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.

Podepsan  é   návrhy objednávek vloží    účastník výběrového řízení    ve formátu .pdf do příloh své nabídky   v
systému E-ZAK.  

3. Nabídková cena a položkový rozpočet

 – Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v Kč bez DPH. Nabídková cena
musí  obsahovat  veškeré  náklady  dodavatele  nutné  k realizaci  předmětu  veřejné  zakázky  včetně
dopravy, montáže, likvidace obalů, apod..

2

http://zakazky.nmnm.cz/


Nabídková cena bude ze strany účastníka výběrového řízení vložena   do el. nástroje E-ZAK   .  

- Dodavatel v rámci nabídky vypracuje   položkový rozpočet prací  , který bude součástí nabídky.

4. Krycí list nabídky –  Krycí list  musí být podepsán osobouoprávněnou za účastníka výběrového
řízení jednat. Formulář krycího listu tvoří přílohu těchto zadávacích podmínek. Doplněný a podepsaný
krycí list nabídky   vloží účastník ve formátu .pdf do příloh/dokumentů své nabídky v     systému E-ZAK.  

5. Prokázání kvalifikačních předpokladů v tomto rozsahu: 

a)  Účastník  výběrového  řízení  podáním  své  nabídky  potvrzuje,  že  vlastní  příslušná  oprávnění
k podnikání v odpovídajícím rozsahu pro plnění této veřejné zakázky.

b) účastník  ve své nabídce předloží   specifikaci nabízené podlahové krytiny,   produktov  ý   list apod..  

c)  účastník  výběrového řízení  předloží  seznam významných dodávek  provedených/poskytnutých
účastníkem v posledních 3 letech. Tento seznam bude obsahovat minimálně 2 dodávky podlahové
krytiny včetně  instalace v minimálním finančním objemu  50 000,-Kč bez DPH za každou dodávku.
Součástí seznamu bude popis předmětu, termín a místo plnění, fin. objem a kontakt na příslušného
objednatele.

d)  vybraný dodavatel  před vlastní  realizací  předmětu veřejné  zakázky předloží  zadavateli  vzorník
nabízené podlahové krytiny, který bude obsahovat min. 10 ks vzorků

Zadavatel má právo požadovat vyjasnění nabídky nebo doplnění kvalifikace.

6. Rekapitulace tvorby nabídky:

Účastník výběrového řízení ve své nabídce předloží:

- krycí list nabídky

- podepsané návrhy objednávek

- položkové rozpočty

- technickou specifikace nabízené podlahové krytiny

- seznam významných dodávek

Oddíl  C. Kritéria pro zadání veřejné zakázky

 
1. Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti se 100% hodnotícím kritériem “výše
nabídkové ceny v Kč bez DPH“. Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s celkovou
(za obě položky) nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

2. Elektronické nabídky budou hodnoceny prostřednictvím certifikovaného elektronického systému E-
ZAK.

3. Ostatní informace k výběrovému řízení  naleznete v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele
https://zakazky.nmnm.cz/.

3

https://zakazky.nmnm.cz/


Zde naleznete i podrobné informace o ovládání el. systému E-ZAK (uživatelskou příručku).

4.  V případě neposkytnutí  součinnosti  při  uzavření objednávky ze strany vybraného dodavatele si
zadavatel vyhrazuje právo oslovit účastníka dalšího v pořadí.

Oddíl  D. Ostatní ustanovení

1.  Zadavatel  si  vyhrazuje  právo na změnu či  doplnění  podmínek zadávacího řízení,  na odmítnutí
všech nabídek, případně na zrušení zadávacího řízení do uzavření smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje
právo  neuzavřít  smlouvu  se  žádným  uchazečem.  Pokud  zadavatel  toto  právo  uplatní,  nevzniká
účastníkům výběrového řízení vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

2.  Účastníci  výběrového  řízení  jsou  povinni  ohlásit  zadavateli  změny,  které  případně  nastaly
v průběhu zadávacího řízení a které by mohly mít vliv na správnost údajů požadovaných zadavatelem
pro posouzení a hodnocení nabídky.

3.  Účastník  výběrového řízení  je  srozuměn s tím,  že podáním nabídky je  vázán v rozsahu všech
zadavatelem stanovených zadávacích podmínek.

4.  Zadavatel konstatuje, že  vzhledem k přiměřenosti,  povaze a smyslu předmětu veřejné zakázky
nemá požadavky ve smyslu § 6 odst. 4 Zákona.

5. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zveřejnit  vyloučení  účastníka  výběrového  řízení  a  výběr  nejlepší
nabídky  na  profilu  zadavatele  https://zakazky.nmnm.cz/.  Tyto  dokumenty  budou  považovány  za
doručené okamžikem zveřejnění.

Oddíl  E. Přílohy

Příloha č.1  Krycí list nabídky

Příloha č.2       obchodní podmínky- vzory objednávek

V Novém Městě na Moravě dne 15.3.2021

Mgr. Tomáš Augustýn, Ph.D.   v.r.

ředitel

4

https://zakazky.nmnm.cz/

	Oddíl A. Předmět veřejné zakázky
	Oddíl B. Obsah a forma nabídek
	Oddíl C. Kritéria pro zadání veřejné zakázky
	Oddíl D. Ostatní ustanovení
	Oddíl E. Přílohy

